2

[image: image1.png]

Совет

муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

__________________                                                                      №__________
станица Динская
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Новотитаровского сельского поселения Динского района

Краснодарского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,                 Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах                   организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом                      Краснодарского края от 8 августа 2016 г. № 3459-КЗ «О закреплении                             за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», с учетом протоколов публичных слушаний                    по вопросам градостроительной деятельности от 28 августа 2024 г. № 055-24(1),             № 055-24(2), № 055-24(3), № 055-24(4) и заключений о результатах                     публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности                                           от 28 августа 2024 г. № 055-24(1), № 055-24(2), № 055-24(3), № 055-24(4)                  руководствуясь статьями 25, 63 Устава муниципального образования Динской район, Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки                                 Новотитаровского сельского поселения Динского района Краснодарского края, утвержденные решением Совета Новотитаровского сельского поселения                Динского района от 23 декабря 2015 г. № 58-15/03, изложив их в новой                редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального                          образования Динской район от 20 марта 2024 г. № 529-58/4 «О внесении                       изменений в Правила землепользования и застройки Новотитаровского              сельского поселения Динского района Краснодарского края».
3. Администрации муниципального образования Динской район официально обнародовать настоящее решение путем официального                                     опубликования его полного текста в сетевом издании, используемом для                 официального опубликования и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования Динской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» подразделе «Нормативные правовые акты», а также в срок, не превышающий десяти дней со дня вступления решения в силу, в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет      Совета муниципального образования Динской район по ЖКХ, строительству, ТЭК, транспорту и архитектуре (Мухитдинов С.Е.).
5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Председатель  Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                               Ю.В. Ильченко
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Динской район                                                                                         С.Г. Огренич
PAGE